
МКТ_GENERAL_ALL 
Бар код: 2014000020791 

До: Македонски Телеком АД – Скопје  

Кеј 13-ти Ноември бр.6, 1000 Скопје 

Г-дин Горан Торбаков  
Претседавач на Собранието    
 
 
Копија до: 
- Г-дин Оливер Костуранов, Претседател на Одборот на директори  
- Г-дин Андреас Маиерхофер, Главен извршен директор  
- Г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори 

 
Предмет: Предлог за реизбор на член на Одборот на директори на Македонски Телеком АД - Скопје 
 

Почитуван г-дин Торбаков,  

Како овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје, мнозински акционер на 
Македонски Телеком  АД – Скопје (МКТ), предлагам Собранието на МКТ на својата прва следна 
седница да го реизбере г-дин Миклош Васили за нов Независен Неизвршен член на Одборот на 
директори (ОД) на МКТ со мандат од 4 години почнувајќи од 1 август 2014 година, поради истекот на 
неговиот мандат. 
 
Кратката биографија на г-дин Миклош Васили е дадена во прилог на овој Предлог со цел да биде 
ставена на располагање на акционерите.  

 Со почит, 
 
Анамарија Мезеј  
(потпис нечитлив) 

Овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје

Македонски Телеком  

АД за електронски комуникации - Скопје 

Примено 26.05.2014 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03- 127014/1   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Преведено од Лингва Експерт 


